FASE FINAL ESCOLAR 2024 - FINALS ESCOLARS NATACIO
Palma de Mallorca - Son Hugo, 25 - 27/5/2024

Prueba 14 Fem., 400m Libre ALEVIN FEM.
25/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 PALMA 4:44.35 556

50m: 31.96 31.96 150m: 1:42.83 35.75 250m: 2:55.54 36.56 350m: 4:08.50 36.44
100m: 1:07.08 35.12 200m: 2:18.98 36.15 300m: 3:32.06 36.52 400m: 4:44.35 35.85

2. PASHEVA GOGOVA Angelina 11 MASTBAL 4:51.09 518
50m: 33.21 33.21 150m: 1:44.62 36.17 250m: 2:58.01 36.70 350m: 4:13.54 37.94
100m: 1:08.45 35.24 200m: 2:21.31 36.69 300m: 3:35.60 37.59 400m: 4:51.09 37.55

3. SARMIENTO CANO Maria 11  SALLE 4:53.91 504
50m: 3258 3258  150m: 1:4532  37.07  250m: 3:00.97 3825  350m: 4:16.61  37.77
100m: 1:08.25  35.67  200m: 2:22.72  37.40  300m: 3:38.84 37.87  400m: 4:53.91  37.30

4. ILIANOVA NEDELTCHEV Ines 11 RAFANADAL 4:58.92 479
50m: 35.61 35.61 150m: 1:51.15 38.17 250m: 3:06.79 37.78 350m: 4:22.91 37.89
100m: 1:12.98 37.37 200m: 2:29.01 37.86 300m: 3:45.02 38.23 400m: 4:58.92 36.01

5. BONET PEREZ Maria 11  EULALIA 5:05.45 449
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.16 39.19 250m: 3:09.02 38.75 350m: 4:27.99 39.32
100m: 1:12.97 38.18 200m: 2:30.27 38.11 300m: 3:48.67 39.65 400m: 5:05.45 37.46

6. RUIZ FERRER Clara 12 SALLE 5:09.74 430
50m: 3491 3491  150m: 1:53.91  39.83  250m: 3:13.09 39.86  350m: 4:32.07  39.25
100m: 1:14.08  39.17  200m: 2:33.23  39.32  300m: 3:52.82 39.73  400m: 5:09.74  37.67

7. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 EULALIA 5:13.71 414
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.90 40.12 250m: 3:14.97 40.62 350m: 4:34.95 39.71
100m: 1:13.78 38.94 200m: 2:34.35 40.45 300m: 3:55.24 40.27 400m: 5:13.71 38.76

8. LLORENS NICOLAU Maria Valentina 12  INCA 5:16.01 405
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.28 41.48 250m: 3:16.82 39.15 350m: 4:37.86 40.67
100m: 1:15.80 40.09 200m: 2:37.67 40.39 300m: 3:57.19 40.37 400m: 5:16.01 38.15

9. MAIMO FUSTER Marta 11  FELANITX 5:20.27 389
50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.92 40.78 250m: 3:20.27 41.40 350m: 4:40.50 39.86
100m: 1:16.14 39.96 200m: 2:38.87 41.95 300m: 4:00.64 40.37 400m: 5:20.27 39.77

10. CHAMIZO JIMENEZ Carla 12 PALMA 5:25.79 370

50m: 38.60 38.60 150m: 1:59.30 39.91 250m:  3:21.19 40.85 350m: 4:46.71 45.36
100m: 1:19.39 40.79 200m: 2:40.34 41.04 300m: 4:01.35 40.16 400m: 5:25.79 39.08

11. ENRIQUE ALORDA Paula 11  SALLE 52732 364
50m:  37.22 37.22  150m: 2:01.35  42.62  250m: 3:25.27  41.80  350m: 4:48.06  41.08
100m: 1:18.73 4151  200m: 2:43.47 4212  300m: 4:06.98 41.71  400m: 5:27.32  39.26

12. SANCHEZ RUBIO Ana 12 EULALIA 5:4257 318
50m: 39.61 39.61 150m: 2:06.56 43.89 250m: 3:33.95 43.60 350m: 5:00.29 43.80
100m: 1:22.67 43.06 200m: 2:50.35 43.79 300m: 4:16.49 42.54 400m: 5:42.57 42.28

13. ZELENKEVICH Aleksandra 12 CALVIA 5:50.33 297
50m:  39.03 39.03  150m: 2:06.80  44.14  250m: 3:35.84 4473  350m: 5:06.26  45.24
100m: 1:22.66  43.63  200m: 2:51.11 4431  300m: 4:21.02 4518  400m: 5:50.33  44.07

EXH NAVARRO ROMERO Sara 11 PALMA 5:37.47 333
50m: 40.04 40.04 150m: 2:05.76 42.69 250m: 3:31.82 43.18 350m: 4:57.10 42.11
100m: 1:23.07 43.03 200m: 2:48.64 42.88 300m: 4:14.99 43.17 400m: 5:37.47 40.37

EXH RIBA OLIVES Alba 11  VOLTOR 5:38.67 329
50m: 38.16 38.16 150m: 2:02.15 42.05 250m: 3:29.23 43.44 350m: 4:55.31 43.57
100m: 1:20.10 41.94 200m: 2:45.79 43.64 300m: 4:11.74 4251 400m: 5:38.67 43.36
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